



Alaska Seafood Marketing Institute
311 N. Franklin St., Suite 200
Juneau, Alaska 99801

ITB 2022-0814
Alaska Seafood Marketing Institute (ASMI) Organic Contaminant Testing

Amendment #1

Amendment Issue Date: August 23, 2021

IMPORTANT NOTE TO OFFERORS: Only the following items referenced in this amendment are to be changed. All other sections of the RFP remain the same. A copy of the amendment is available at: alaskaseafood.org

The following questions have been asked and answered:

Question #1: Section 2.10 in deliverables (d) indicates units for PCBs should be in pg/g. The attachment with requested DIs indicates PCB congener values in ng/g. Please confirm that pg/g is the correct units for the PCB reports limits by congener.

Answer #1: Yes, the pg/g is the correct unit for PCB.

Question #2: Section 2.03 indicated that the value of nutrient testing is \$125K over 2 years. Please confirm both the value (as it is a not to exceed level) and that the value applies to the Organic Contaminant Testing.

Answer #2: Yes, it is \$125K for over two years for organic contaminant testing.

Question #3: Section 1.03 requests 3 accreditation type per matrix. If a company has ISO 17025 and NELAP accreditation for all analysis requested, but only PFAS testing has DoD 5.3 accreditation. Please confirm this is acceptable.

Answer #3: The accreditations listed above are acceptable.